
Zarządzenie Nr 76/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 31 grudnia 2002 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2002 rok i  w układzie wykonawczym  
budżetu miasta na 2002 rok 

 
Na podstawie § 7 ust.1 pkt 2 uchwały Nr LXVI/669/2001 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. 
z dnia 21 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2002 rok oraz  art.126 
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, 
poz.1014 ze zm.) 

zarządza się co następuje : 
 

§1 
 

Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  108.573,00 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  108.573,00 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  1.051,00 
 Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1.051,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  926,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  125,00 
 
Dział 853 – Opieka społeczna  33.025,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  901,00 
  § 3110 – świadczenia społeczne  441,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  228,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  232,00 
 
 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  1.253,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  1.253,00 
 
 Rozdział 85304 – Rodziny zastępcze  10.657,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  9.372,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  1.285,00 
 
 Rozdział 85319 – Ośrodki pomocy społecznej  186,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  186,00 
 
 Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  7.428,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 7.428,00 
 
 Rozdział 85328 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
                        opiekuńcze  12.437,00
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  8.857,00
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 3.152,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  428,00 
 
 Rozdział 85395 – Pozostała działalność  163,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  143,00
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  20,00 



zadania zlecone  
Dział 853 – Opieka społeczna  74.497,00 
 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  4.960,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  1.975,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  2.985,00 
 
 Rozdział 85314 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
                        społeczne  58.000,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  58.000,00 
 
 Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności  5.629,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  5.629,00 
 
 Rozdział 85328 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
                                  opiekuńcze  5.908,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.683,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  231,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  2.652,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  1.342,00 
 

§2 
 

Zwiększa  się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  108.573,00 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  108.573,00 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  1.051,00 
 Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1.051,00 
  § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1.051,00 
 
Dział 853 – Opieka społeczna  33.025,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  901,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  61,00 
  § 4260 – zakup energii  440,00 
 
 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  1.253,00 
  § 4220 – zakup środków żywności   1.253,00 
 
 Rozdział 85304 – Rodziny zastępcze  10.657,00 
  § 3110 – świadczenia społeczne  10.657,00 
 
 Rozdział 85319 – Ośrodki pomocy społecznej  186,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  186,00 
 
 Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  7.428,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  48,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  670,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  6.710,00 
 
 Rozdział 85328 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
                        opiekuńcze  12.437,00 



  § 4300 – zakup usług pozostałych  12.437,00 
 
 Rozdział 85395 – Pozostała działalność  163,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  163,00 

 
zadania zlecone  
Dział 853 – Opieka społeczna  74.497,00 
 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  4.960,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  4.960,00 
 
 Rozdział 85314 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
                        społeczne  58.000,00 
  § 3110 – świadczenia  społeczne  58.000,00 
 
 Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności  5.629,00 
  § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1.660,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  2.761,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  335,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  873,00 
 
 Rozdział 85328 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
                                  opiekuńcze  5.908,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  5.908,00 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


